
組合員・利用者各位 

令和４年６月２４日 

 

鹿児島みらい農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

６月２０日、２４日にかけて、当ＪＡの職員２名（田上支店、小山田支店 各１名）

が、ＰＣＲ検査により、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当ＪＡは、お客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携を取りながら、感

染拡大防止のため以下の対応を進めています。 

 

〇当該職員の出勤停止 

 

〇当該職員の行動履歴の確認および濃厚接触者の調査 

（保健所より、組合員等利用者および関係職員に濃厚接触者はいないとの見解を

頂いております。） 

 

〇当該職員の健康状態の経過観察 

 

〇事務所内については、既に消毒作業を終え、通常営業しています。 

 

 

当ＪＡは、これまで組合員・利用者の方々の安全を最優先に考え、職員も感染防止

に努めてきましたが、地域の利用者や関係者の方々に多大なるご心配とご迷惑をおか

けいたしましたことに対し、心よりお詫び申し上げますとともに、今後も関係機関と

連携の上、感染拡大抑止に努めてまいります。 

 

 

※当該職員とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

管理部総務人事課  

℡ 099-239-9300  


